
AR-15 PICATINNY KEYMOD RAIL ALUMINUM - MIDWEST INDUSTRIES
KEYMOD RAIL PICATINNY ALUMINUM BLACK 2.1"

> > > Kiväärin osat Etutukin ja kädensijan osat Kädensuojan ja kiskojen lisävarusteet Varustekiskot

Lisää Rail-osia KeyMod -käsikahvoihin

Alumiiniset Picatinny-raili segmentit sopivat Midwest Industries KeyMod -raileihin
ja tarjoavat lisävarusteiden kiinnityspaikan. Sopii myös muihin KeyMod -raileihin.
Mukana kiinnitystarvikkeet. Saatavana 2.1" segmentti, jossa on 5 slotia, tai 3-3/4"
segmentti, jossa on 9 slotia. Kaikki raile segmentit myydään erikseen.

Ominaisuudet

Nimi: MIDWEST INDUSTRIES KEYMOD RAIL PICATINNY ALUMINUM BLACK 2.1"
Valmistaja: MIDWEST INDUSTRIES
Tuotenro: 100014342
Valm.nro: MI-SSK-R2.1
Asetyyppi: AR-15
Materiaali: Aluminum
Pituus: 2.1 in
Tyyli: Picatinny
Tyyppi: Keymod
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.027kg
Toimituksen korkeus: 19mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 127mm
UPC: 815637017426

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet/Varustekiskot
https://www.brownells.fi/Keymod-Rail-Picatinny-Aluminum-Black-21
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Midwest-Industries
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AR15 Picatinny KeyMod Rail Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15 Picatinny KeyMod Railin Midwest Industriesilta. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
luotettava ja kestävä lisävarusteiden kiinnityspaikka AR15 alustalle. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä käyttäessäsi asevarusteita.
Tarkista kisko ja kiinnitystarvikkeet mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla palautusilmoituksista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Mahdolliset Vaarat:

Väärä asennus voi johtaa lisävarusteiden epäonnistumiseen.
Yhteensopimattomien lisävarusteiden käyttö voi vaarantaa turvallisuuden.

Vaarojen Välttäminen:

Käytä aina mukana toimitettuja kiinnitystarvikkeita varmistaaksesi tukevan kiinnityksen.
Älä ylitä kiskon painorajoitusta, kuten valmistaja on määrittänyt.
Tarkista säännöllisesti kiinnitystarvikkeiden tiukkuus estääksesi niiden löystymisen käytön aikana.

Kohderyhmän Erityiset Varotoimet:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille käyttäjille. Pidä poissa lasten ulottuvilta.
Jos olet kokematon asevarusteiden käytössä, pyydä neuvoja pätevältä ammattilaiselta ennen
asennusta tai käyttöä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja mukana toimitetut kiinnitystarvikkeet.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa.

Asennus:

Määritä haluttu paikka KeyModraillasi Picatinnysegmentille.
Aseta kiskosegmentti KeyModaukkojen kohdalle.
Työnnä kiinnitystarvikkeet kiskosegmentin läpi ja KeyModaukkoihin.
Kiristä tarvikkeet kunnolla sopivilla työkaluilla varmistaaksesi, että segmentti on tukevasti kiinnitetty.

Käyttö:

Kiinnitä yhteensopivia lisävarusteita Picatinnykiskoon tarpeen mukaan.
Tarkista säännöllisesti kiinnityspisteet ja lisävarusteet vakauden ja turvallisuuden varalta.
Jos ongelmia ilmenee, poista lisävaruste ja tarkista vauriot tai väärä asennus.

Hävitysohjeet



Hävitä pakkausmateriaalit paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut korjaamattomaksi, noudata paikallisia ohjeita metallimateriaalien hävittämiseksi.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos siinä on vaarallisia materiaaleja.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen AR15 Picatinny KeyMod Railiin, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai ota yhteyttä heidän asiakaspalveluunsa. Varmista aina, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla
tehokkaamman vastauksen saamiseksi.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa AR15 Picatinny KeyMod Railin turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos, että
kiinnität huomiota turvallisuuteen ja EU:n yleiseen tuotesuojelusääntelyyn.
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